Que en data 28 de gener de 2025, la Consellera Delegada de la XAL va aprovar la 
contractació del servei d tramitació de la documentació 
laboral, cotitzacions a la seguretat social i fiscal, relacionada amb les nòmines de tot el 
personal de la Xarxa Audiovisual Local, SL, per un pressupost base de licitació de 
CINQUANTA-SET MIL SIS-CENTS EUROS (57.600.- xclòs. 

Aquesta contractació es va realitzar mitjançant tramitació ordinària, procediment obert 
simplificat  no subjecte a regulació harmonitzada 
i no susceptible de recurs especial. 

II. 
concordants de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic (LCSP),

[...]

Que per Resolució 40/2025, de data 9 d de 2025, de la Consellera delegada de la 
XAL, va adjudicar la contractació relativa al servei d
tramitació de la documentació laboral, cotitzacions a la seguretat social i fiscal, relacionada 
amb les nòmines de tot el personal de la Xarxa Audiovisual Local SL, per un import de 
QUARANTA-DOS MIL SET-CENTS VINT EUROS (42.720.- clòs, a raó de 8,90.-
treballador/mes LLEAL TULSÀ ASSOCIATS, SL, amb CIF B17444290, 

parts, en la condició en què respectivament intervenen, formalitzen aquest contracte, que 
es regirà per les següents, 

C L À U S U L E S 

Primera. La XAL i LLEAL TULSÀ ASSOCIATS, SL, ambdues parts degudament

[...]

laboral, gestió i tramitació de la documentació laboral, cotitzacions a la seguretat social i 
fiscal, relacionada amb les nòmines de tot el personal de la Xarxa Audiovisual Local, SL, 
en els termes següents: 

1- Preu i condicions 

LLEAL TULSÀ ASSOCIATS, SL, i que serà per un pressupost de QUARANTA-DOS 
MIL SET-CENTS VINT EUROS (42.720.- -
treballador/mes. 

2- Durada i pròrrogues  

El contracte tindrà una durada de 2 anys (24 mesos), maig de 
2025 fins el 30 d e 2027. 

El contracte no serà prorrogable 

3- Les condicions de pagament, de recepció, lliurament o admissió de les